

ارزیابی عراقی از گف‌وگوهای غیرمستقیم با نماینده آمریکا در عمان:

شروع خوب

ادامه مذاکرات به طرف مقابل و تصمیم‌گیری در تهران بستگی دارد



مرحله
نخست
مذاکرات
مسقط عمدتاً

برارزیابی اراده
سیاسی طرف
مقابل متمرکز
بود. از نگاه
تهران، ورود
به جزئیات
فنی بدون
اطمینان
از جدیت
گفت‌وگوها
توجیهی ندارد

نیز مورد توجه قرار داده است.

خطوط قرمز تهران

ماهیت صلح آمیز برنامه هسته‌ای خود تأکید نکرد. یکی از محورهای اصلی این تلاش، ذخایر غنی‌سازی ۶۰ درصد بود که قانون اصلی اختلاف میان طرفین محسوب می‌شود.

بن چنین بود که عراقچی در پایان اعلام کرد که در صورت تداوم همین روند و رویکرد، می‌توان به شکل گیری یک چهارچوب مورد توافق امیدوار بود؛ چهارچوبی که بتواند بی‌پیمایسی هسته‌ای را وارد مرحله‌ای تازه و آراآمدتر کند و مسیر گفت‌وگوها را به سوی نتایج ملموس هدایت نماید.

مرحله نخست مذاکرات مسقط عمدتاً بر ارزیابی اراده سیاسی طرف مقابل متمرکز بود. از نگاه تهران، ورود به جرئیات فنی بدون اطمینان از جدیت گفت‌وگوها وجهی ندارد. هیأت ایرانی با خطوط قرمز مشخص وارد مذاکره شده که در صدر آنها، تأکید غیرقابل چانه‌زنی بر حفظ اصل «غنی‌سازی» قرار داشت. ایران همزمان با ارائه ابتکارهایی تازه در حوزه راستی‌آزمایی، بر

وی ادامه داد که ایران اکنون پس از هشت ماه پرتلاطم، شامل یک جنگ و دیگر مسائل متعدد وارد مرحله جدیدی از مذاکرات می‌شود. بی‌اعتمادی گسترده‌ای که در این مدت ایجاد شده و بی‌بی اعتمادی‌ها پیشین افزوده است، ناشی از سنگین بر سر راه رفت‌وگوهاست و ابتدا باید بر این فضای بی‌اعتمادی غلبه شود تا بتوان چهارچوب گفت‌وگو، جدیدی را طراحی کرد که متقاضی مردم ایران را آموختن کند. عراقی‌ی دربار چشم‌انداز از مذاکرات گفت: «امروز بحث‌های خوبی انجام شده و دیدگاه‌ها و طرف‌شنیده شده. تصور من این است که اگر همین روند دیده‌شده از

دیدگاه‌های طرف مقابل نیز شنیده شد.

سیّدعباس عراقی با تأکید بر اینکه می‌توانم بگویم که شروع خوبی بود، ادامه داد: «اما ادامه آن منوط به این است که ما در پی پیوستن به مسورت‌های انجام ندیم و درباره چگونگی این روند تصمیم‌گیری کنیم. در مورد نهم ادامه فکرت‌گوها تقریباً متوافق نظر وجود داشت و قرار شد این روند ادامه پیدا کند؛ اما اینکه زمان، چگونگی و تاریخ آن چگونه باشد، در مشورت‌های بعدی از طریق آقای بدر البوسعدی انجام خواهد شد. به نظر من نهم فضای خوبی حکم نبود و در یک جمله می‌توانم بگویم که شروع خوبی بود.»

بش

مذاكرات ديروز «مسقط» با آنچه سيد عباس عراقجي، وزير امور خارجه شروع خوبي بوده، توصيف كرد، به پايان رسيد. عراقجي با اشاره به اينكه در «صفت گوهيهاي جديد چندين دور جلسات برگزار شد»، گفت: «مكتب هايي كه ما با آن (دولت «اليسعدي») داشتيم، سپس ايشان از طرف مقابل مطرح كردند، موجب شدي پس از اين مدت طواني كه گفت وگويي داشتيم، نقطه نظار به يكدگر بي منتقل شود. اين موضوع بسيار مهم بود. گراني هاي ما منتقل شد و منافع ما، حقوقي كه مردم ايران دارند و همه مواردتي كه بايد گفته مي شد، به نظر من در فضاي بسيار خوب منتقل شد و در عين حال



مذاکره برای بردن سایه جنگ یا خود جنگ؟



عابد اکبری
مدرس
دانشگاه و
پژوهشگر
امنیت
بین الملل

انتشار اخبار مربوط به آغاز دور جدید گفت‌وگوهای ایران و االات متحد در مسقط با عیاس عراقچی و وزیر نفت، یکتا، بار دیگر فضای تنگبانی و افکار عمومی کشور را درگیر دنگاهای فرسایشی کرده است. در حالی که خبرها حاکی از تمرکز مرحله بلند در دیدار بر پرده شده است، صدایی بلند در تهران به گوش می‌رسد که با استدلال‌های ظاهره دلسوزانه اما مهیناً احساسی، اصل گفت‌وگو را زیر سؤال می‌برد. استدلال مجرای این تروه بر یک گزاره استوار است: «چگونه می‌توان با دشمنی که همزمان ما را تهدید می‌کند و

سایه جنگ را بر سر کشور نگه داشته، مذاکره کرد؛ و با ارجاع به تجربیات تاریخی ششدار می‌دهند که «مذاکره» روشی برای غفلت ست و جنگ‌ها دقیقاً زمانی رخ می‌دهند که دیپلمات‌ها بخت می‌زنند.»

این دفعه‌ها اگرچه رشده در اتمادی تاریخی و موجه به ایالات متحده دارد، اما ز منظر «مقالنیت (رهبری)» و درک ماهیت «قدرت» در قرن بیست و یکم، دچار یک خطای محاسباتی بنیادین است. مشکل اصلی منتقدان مذاکره در تهران این است که همچنان با عینک قرن بیستمی به پدیده

جنگ و صلح می‌نگرد؛ دورانی که یا «صلح» کامل، برقرار بود یا «جنگ تمام‌عیار». اما در این خصلت‌های صلب فرو ریخته است. این خصلت‌های صلب در عصر «جنگ‌های ترکیبی»، به‌طور کلی برای «بدن سایه جنگ» نیست؛ بلکه بخشی از «مدیریت خود جنگ» است. تصور اینکه باید تهدیدات رفع شود تا مذاکره شکل بگیرد، ناشی از عدم شناخت کارکرد دیپلماسی در میان قدرت‌های بزرگ است. در پارادایم سیاست قدرت، مذاکره و «فشار» در روی یک سکه هستند، نه دو وضعیت متضاد. ایالات دقیقاً به این دلیل آقای ونیکا را به مسقط می‌فرستد که

می‌داند فشار صرف بدون درجه دیپلماتیک، ممکن است به انفجار کنترل ناپذیر منجر شود و هم‌زمان می‌داند که دیپلماسی بدون چاشنی فشار، برای ایران بی‌هزینه خواهد بود. بنابراین، نقد اینکه چرا زیر سایه تهدید مذاکره می‌کنیم؟ از اساس دور است؛ زیرا مذاکره جدی و معطوف به منافع ملی، تنها زیر سایه سنگین تهدید و قدرت معنا پیدا می‌کند. اگر سایه جدی نبود و توازن وحشتی وجود نداشت، اساساً بازی به دیپلمات‌ها فروپاشد و مسائل به تعارفات مرسوم حل می‌شد. هنر دیپلماسی ایرانی در مسقط، نه «فرار از جنگ» به هر قیمت، بلکه «مدیریت سطح تنش» با تکیه بر ابزارهای قدرت است.

«دیپلماتی اجماع» که آمریکا دنبال می‌کند، «به غایت ما در میدان دیپلماتی، تنها نه هاشمین تبلیغاتی دشمن سوخت می‌رساند» - تا پروژه «امنیتی سازی» علیه ایران را تکمیل کند. پاسخ صحیح، حضور در اتاق مذاکره یا به «ذهنیت جنگی» است. دیپلمات ما در منطقه، نه یک «پیک صلح» بلکه یک «افسر میدان» در لباس دیپلماتیک است. همه ما باید ندانیم که اضای هیچ سندی به خودی خود بازآراندگی ایجاد نمی‌کند. آنچه امنیت می‌آورد، ترجمه دفاعی «وزن ژئوپلیتیک» و توانمندی هسته‌ای و نظامی - ایران به زبان حقوقی و سیاسی در متن توافق است. دوگانه «میدان

و دیپلماسی» یک فربب بزرگ است. مذاکره مسقط، امتداد منطقیت قاطعیت در میدان است. ما پای میز می‌رویم تا «تفقد» قدرتی را که در حوزه‌های دفاعی و منطقه‌ای اندوخته‌ایم، در بازار سیاست دریافت کنیم.

مذاکره مسقط، فضلی است که نبرد طولانی است. که ابزاری از موشک به کلمات تغییر یافته است. خطر واقعی زمانی است که ما تصور کنیم مذاکره پایان جنگ است؛ خیر، مذاکره «تغییر فاز» جنگ است. دیپلماسی بدون پشتوانه قدرت، انشانویسی است و قدرت بدون دیپلماسی، انرژی هدر رفته. مسقط، ازمن هم‌فازایی این دو رکن برای تأمین منافع ملی در پیچیده‌ترین شرایط امنیتی منطقه است.

آگهی مناقصه عمومی



شماره (م/۷۴/۱۴۰۴) نوبت دوم



وزارت جهاد کشاورزی
شرکت پشتیبانی امور دام کشور

۱- مناقصه‌گذار: شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۷۷۱۷۳۶ و شماره اقتصادی ۴۱۱۱۱۳۶۷۳۷۷۱ به نشانی: تهران - میدان ونک - خیابان برزیل شرقی - پلاک ۳۳ - طبقه همکف - کمیسیون معاملات

۲- موضوع فرایند ارجاع کار: خرید ۲۰۰ هزار تن ذرت وارداتی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره مناقصه ۲۰۰۴۰۰۱۴۰۰۳۵۲

۳- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: اصل فیش واریزی وجه نقد به شماره حساب شبا ۹۳۱۲۰۳۹۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR با کدشناسه شماره ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک‌های مجاز یا ضمانت‌نامه بانکی به نام مناقصه‌گذار (به جز بانکهای سرمایه و ایران زمین) و یا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت) را ضمن درج تصویر آن در سامانه ستاد، در پاکت الف لاک و مهر شده تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ جداگانه به مناقصه‌گذار تسلیم و رسید دریافت نمایند.

۴- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۹۲۰/۰۶۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (نهصد و بیست میلیارد و شصت و دو میلیون ریال)

به نام شرکت پشتیبانی امودام کشور با حداقل ۳ ماه اعتبار از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول

۵- زمان دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد و گشایش پیشنهادهای مالی:

۵-۱- مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

۵-۲- مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد: تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸

۵-۳- مهلت تحویل پاکت الف محتوی اصل تضمین: تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸

۵-۴- زمان گشایش پیشنهادها واقع در نشانی مناقصه‌گذار: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹

۶- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ می باشد.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول مناقصه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم مناقصه روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ می باشد.

روابط عمومی

آگهی تجدید مناقصه عمومی

GT-1404-032

موضوع مناقصه:
NIGATA 6L22HLX خرید قطعات موتور

نام مناقصه گراز: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میران و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی به نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به صورت فیش نقدی واریزی به حساب سپرده به شماره ۰۰۲۴۴۷۳۹۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز مریدان کد شعبه ۳۳۴۹۰۰۰۰ فیش و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده

محل پروژه: بندر شهید رجایی

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه گراز: واجدین شرایط می توانند به صورت غیر حضوری یا ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه:

مناقصه گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت دستمه و مهر موم شده، به نشانی مناقصه گراز به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه گراز) در ردی

قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه جاب آگهی هر پنده بر پنده مناقصه می باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه

تاریخ برگزاری پلاک مناقصه	رأس ساعت: ۱۷۰۰ بعد از ظهر روز چهارشنبه	مورخ: ۱۳۹۰/۱۱/۲۹
شروع توزیع اوراق مناقصه <th>رأس ساعت: ۸۰۰۰ صبح روز سه شنبه</th> <th>مورخ: ۱۳۹۰/۱۱/۲۸</th>	رأس ساعت: ۸۰۰۰ صبح روز سه شنبه	مورخ: ۱۳۹۰/۱۱/۲۸
پایان توزیع اوراق مناقصه <th>تا ساعت: ۱۶۰۰ بعد از ظهر روز سه شنبه</th> <th>مورخ: ۱۳۹۰/۱۱/۲۸</th>	تا ساعت: ۱۶۰۰ بعد از ظهر روز سه شنبه	مورخ: ۱۳۹۰/۱۱/۲۸
فصلت ارسال مدارک مناقصه <th>تا ساعت: ۱۶۰۰ بعد از ظهر روز سه شنبه</th> <th>مورخ: ۱۳۹۰/۱۱/۲۸</th>	تا ساعت: ۱۶۰۰ بعد از ظهر روز سه شنبه	مورخ: ۱۳۹۰/۱۱/۲۸
تاریخ بازگشایی پلاک مناقصه <th>رأس ساعت: ۱۷۰۰ بعد از ظهر روز چهارشنبه</th> <th>مورخ: ۱۳۹۰/۱۱/۲۹</th>	رأس ساعت: ۱۷۰۰ بعد از ظهر روز چهارشنبه	مورخ: ۱۳۹۰/۱۱/۲۹

آگهی تجدید فراخوان مناقصه


شرکت گاز استان آذربایجان شرقی
استان آذربایجان شرقی

شماره: ۱۴۰۴۰۳۱۱ **نوبت اول**

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد پروژه خرید دستگاه اتان سنج لیزری برای نشتیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار و به فروشنده ذیصلاح واگذار نماید.

بدین منظور از کلیه شرکت های سازنده/تأمین کننده معتبر دارای مجوز فعالیت و توانایی تأمین اقلام فوق و تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیارد و یکصد میلیون ریال) دعوت می نماید حاکم تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی کتبی خود را و فرم های شده ثبت شده پرسشنامه ارزیابی (کیفی تأمین کنندگان کالا) و تصویر مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند.

ضمناً در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. مناقسه گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام و گواهی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند.

تلفن: ۰۴۱-۳۴۴۴۸۰۹۵ و ۳۴۴۹۶۲۷۴
دورنگار: ۰۴۱-۳۴۴۴۷۰۸۹

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

شماره: ۳۱۱۱۶۰

مجله تجارت	آگهی تجدید مناقصه عمومی GT-1404-030 موضوع مناقصه: خرید قطعات موتور NIGATA 6L26HLX	 وزارت دفاع و توسعه صنایع مilitery.ir
نسخه فصلی	نام مناقصه گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس میزان و نوع تقسیم شرکت در مناقصه: مبلغ تقسیم شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) به صورت فیش نقدی و ازبانی به حساب سپرده به شماره ۶۹۳۴۱۳۹۰۰ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرامداد کد شعبه ۲۳۳۹۸ تهیه و تسلیم نمایند. مدت اجرای پروژه: زمان ارائه نامه توسط فروشنده محل پروژه: بندر شهید رجایی مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه گزار: واجدین شرایط می توانند به صورت غیر حضوری یا به ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند. نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت دسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه گزار به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند. شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (انقاصه گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. هزینه بابت آگهی هر عهده برنده مناقصه می باشد.	
	تاریخ انتشار	شروع زمانی انجام مناقصه
از ساعت ۱۵:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ: ۱۳۹۴/۰۳/۲۴		شروع توزیع اوراق مناقصه
تا ساعت ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ: ۱۳۹۴/۰۳/۲۴		پایان توزیع اوراق مناقصه
از ساعت ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ: ۱۳۹۴/۰۳/۲۸		مهلت ارسال مدارک مناقصه
راس ساعت ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ: ۱۳۹۴/۰۳/۲۹		تاریخ بازگشایی پاکت نامه مناقصه

آگهی مناقصه عمومی

GT-1404-033

موضوع مناقصه: خرید قطعات موتور CAT C32



سازمان تأمین اسلحه و تجهیزات
وزارت دفاع و تأمین تسلیحات

نام مناقصه: گزار، شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تقصیم شرکت در مناقصه: مبلغ تقصیم شرکت در مناقصه ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی به نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) با به صورت نقدی و ارزی به حساب سپرده به شماره ۰۰۱۲۴۷۱۳۹۹۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز درمادام کد شعبه ۴۳۳۹۹ تهپه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده

محل پروژه: بندر شهید رجایی

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه گزار: واجدین شرایط می توانند به صورت غیر حضوری یا ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه گزار به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه تهیه آگهی هر عهده برنده مناقصه می باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه	
شروع دوره اوراق مناقصه	۱۳۰۴/۱۱/۲۴ ساعت: ۸:۰۰ صبح روز سه شنبه
پایان توزیع اوراق مناقصه	۱۳۰۴/۱۱/۲۴ ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز سه شنبه
مهلت ارسال مدارک مناقصه	۱۳۰۴/۱۱/۲۸ ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز سه شنبه
تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه	۱۳۰۴/۱۱/۲۹ ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز چهارشنبه